
 

 
 工事のお知らせ  

発注者 藤沢市長 

施工者 株式会社湘南営繕協会 

拝啓時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度大庭台墓園にて合祀墓の建設工事を行う事になりました。 

工事にあたりましては、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、安全を第一に進めてまいり 

ますので、何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1 工事概要 

名    称 : 大庭台墓園合祀墓建設工事 

工事場所 : 藤沢市大庭字三ツ又 3782番他 

工    期 : 令和 6年 9月 4日 〜 令和 7年 10月 29日 

実施工事期間：令和 6年 10月 1日 〜 令和 7年 10月 29日 

作業時間 : 原則として AM8:30〜PM5:00 

      (天候や作業内容等により、やむを得ず変更が生じる場合があります。) 

(作業時間の前後に、準備・片付け作業があります。) 

休    日 : 原則として土曜日・日曜日・祝日・お彼岸の期間・お盆の期間とします。 

工事内容 : 大庭台墓園内に合祀墓の建設 

建物規模 : 鉄筋コンクリート造 地上 1階建て 1棟  

 

 

2   工事関係車両の搬出入 

工事関係車両の入退場は、北門を利用致します。 

また、北門及び現場入口に各々交通誘導員を配置し、車両の誘導に 

にあたり、一般車両及び歩行者への安全確保に留意致します。 

公道を通行する際は、法定速度を厳守致します。 

敷地内の通行は最徐行を厳守致します。 

周辺学校の登校時間帯(AM8:00~8:30)の大型車両の入退場は致しません。 

3   問い合わせ先 

工 事 発 注 者  藤沢市計画建築部公共建築課 

 電話 0466-50-3540（直通） 

工 事 施 工 者  株式会社  湘南営繕協会 

 担当者   村 元 光 治 

電話   0466-81-7867 

御近隣の皆様へ 令和 6年 9月吉日 

工事場所案内図 

工 事 場 所 

凡例 

 ← 工事車両経路 


